




Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany							
Objekt Bleskozvod			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	13.8.2019			
Odberateľ: Obec Kladzany							
IČO:		DIČ:					
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.							
IČO: 46 946 039		DIČ: 2023683112					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	125,01	0,00	125,01	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	4 892,48	237,46	5 129,94	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			5 254,95	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 254,95
					22	DPH 20% z	5 254,95 1 050,99
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	6 305,94
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
							
							

Odběratel: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany

Objekt Bleskozvod

Spracoval: Ing. Jan
Halgaš

Ks:

Dátum: 13.8.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	40,00	40,00	0,00	40,00	2,3800
OSTATNÉ PRÁCE	85,01	85,01	0,00	85,01	0,0000
Práce HSV	125,01	125,01	0,00	125,01	2,3800
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 027,01	171,66	3 198,67	0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	1 865,47	65,80	1 931,27	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 892,48	237,46	5 129,94	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	5 017,49	237,46	5 254,95	1,1900	0,0000

Rozpočet Stavby opravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / Bleskozvod

Spracoval:
Ing. Ján
Ks:
Datum:
13.8.2019

Odberteľ: Obec Kladzany
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.
Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.
Zákazka Stavbné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany
Objekt Bleskozvod

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZÁKLADY							
11/A	1	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,500	80,00	40,00	2,378	1,189	
		ZÁKLADY				40,00	2,380	1,190	
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B	1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,500	100,82	50,41			
221/B	1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	3,46	34,60	0,000	0	
		OSTATNÉ PRÁCE				85,01	0,000	0,000	
		Práce HSV				125,01	2,380	1,190	
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M2	1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	125,000	0,99	123,75			
921/M2	1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	15,000	1,27	19,05			
921/M2	1	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,40	2,80			
921/M2	1	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,33	46,60			

Rozpočet Stavby na úpravu hospodárskej budovy č. 209 v obci Kľazany / Bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M2	1	210220253	ks	10,000	2,33	23,30			
		Svoraka FeZn uzemňovacia SR03							
921/M2	1	210220800	m	110,000	1,50	165,00			
		Uzemňovacie vedenie na povrchu AIMgSi O 8-10							
921/M2	1	210220812	ks	100,000	1,26	126,00			
		Podpery vedenia zliatina AIMgSi pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25							
921/M2	1	210220814	ks	30,000	1,21	36,30			
		Podpery vedenia zliatina AIMgSi do muríva PV01-03							
921/M2	1	210220831	ks	2,000	5,83	11,66			
		Zachytávacia tyč zliatina AIMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30							
921/M2	1	210220840	ks	2,000	5,26	10,52			
		Držiak zachytávacej tyče zliatina AIMgSi DJ1-8							
921/M2	1	210220850	ks	2,000	2,03	4,06			
		Svoraka zliatina AIMgSi k uzemňovacej tyči SJ							
921/M2	1	210220851	ks	15,000	2,19	32,85			
		Svoraka zliatina AIMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS							
921/M2	1	210220853	ks	20,000	1,64	32,80			
		Svoraka zliatina AIMgSi spojovacia SS							
921/M2	1	210220856	ks	8,000	2,33	18,64			
		Svoraka zliatina AIMgSi na odkvapový žľab SO							
921/M2	1	210220857	ks	5,000	2,03	10,15			
		Svoraka zliatina AIMgSi skúšobná SZ							
HZS/HZ	S	HZS000211	hod	4,000	12,65	50,60			
		Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín							
HZS/HZ	S	HZS000213	hod	4,000	17,40	69,60			
		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín							
HZS/HZ	S	HZS000214	hod	10,000	19,77	197,70			
		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín							
R/RE		000103420	ks	2,000	8,76	17,52			
		Ľímáci tyč trubková AIMgSi D 16/10 mm L 2000 mm							
R/RE		000123116	ks	2,000	37,97	75,94			
		Hip Tiles alebo ekvivalent							
R/RE		000204906	ks	100,000	2,11	211,00			
		podpěra vedení na vlnité tašky P5 a P8 s DEHNSnap, nerez V2A/plast šedý , h 16 mm, Rd 8							
R/RE		000275113	ks	23,000	1,41	32,43			
		podpěra vedení FeZn, závit M8 h 20, Rd 13							

Rozpočet Stavby na úpravu hospodárskej budovy č. 209 v obci Káňany / Bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	12,000	0,38	4,56			
R/RE	000286819	podpěra vedení na zdi s vrutem 5x35 mm, hmoždinkou a krytkou, nerez, Rd 8-10/FI 30	ks	30,000	3,06	91,80			
R/RE	000310008	svorka EST FeZn, Rd 8	ks	20,000	3,71	74,20			
R/RE	000318201	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/FI 30	ks	10,000	2,74	27,40			
R/RE	000318233	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	20,000	6,08	121,60			
R/RE	000339059	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojitou přichýtkou, zaoblení 16- 22mm, Rd 8-10	ks	8,000	3,10	24,80			
R/RE	000371008	svorka připojovací/podpěra vedení na falc/konstrukce FeZn, rozsah 1-12 mm, Rd 7-10	ks	2,000	3,90	7,80			
R/RE	000380020	svorka SJ FeZn Rd8-10/Rd16	ks	2,000	1,19	2,38			
R/RE	000390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	15,000	3,10	46,50			
R/RE	000459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	5,000	3,05	15,25			
R/RE	000476010	měřicí krabice, plast/ nerezový kryt	ks	8,000	29,45	235,60			
R/RE	000480003	označovací štítek Al pro Rd 7-10/FI 30	ks	5,000	1,49	7,45			
R/RE	000800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	m	15,000	4,28	64,20			
R/RE	000810335	pásek FeZn43 FI 30x3,5	m	125,000	3,16	395,00			
R/RE	000840018	drát AlMgSi DEHNALU alebo ekvivalent Rd 8 měkký, balení 148 m	m	110,000	3,29	361,90			
R/RE	000840118	drát AlMgSi DEHNALU alebo ekvivalent měkký s izolací Rd 8/11, balení 100-115 m	m	30,000	3,38	101,40			
R/RE	210220803	Skrytý zvod při zatepšovacom systéme AlMgSi O 8	m	30,000	4,23	126,90			
P/PE	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	2,56	12,80			
P/PE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	32,90	32,9000			

Rozpočet Stavby na úpravu hospodárskej budovy č. 209 v obci Kľazany / Bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	PM	Podružný materiál	%	3,000	31,02	93,0600			
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	32,90	32,9000			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 198,67	0,000	0,000	
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M4	6	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	4,23	465,30			
946/M4	6	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	1,75	192,50			
946/M4	6	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	856,500	1,41	1 207,67			
P/PE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	32,90	32,9000			
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	32,90	32,9000			
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				1 931,27		0,000	0
		Montážne práce				5 129,94		0,000	0
		Celkom v EUR				5 254,95		1,190	0